PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0732/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
ELÉTRICA NA ESTRADA BERNARDO
COUTINHO, DO NÚMERO 2.439 ATÉ O
NÚMERO 2.660, PRÓXIMO A
ESTALAGEM DE ARARAS, ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede
elétrica na Estrada Bernardo Coutinho, do número 2.439 até o número 2.660, próximo a
Estalagem de Araras, Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista, proporcionar mais segurança aos moradores
dessa localidade, assim como outras pessoas que transitam por aquela via.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 11/01/2021 - 15:14:39 Data do Processo: 12/01/2021 - 12:47:3
Processo: 0732/202